
*
o O

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FACOTI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMAJJA DK PREÇOS NV 2017.03.06.1- TF

Ten Jo Presente o Uauÿ ae Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS n” 2017.03.06.1-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA PREFEÍTURA

MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BÁSICO, bem como Parecer pertinente da PROCURADORIA GERAI. DO MUNICÍPIO atestando a
regularidade do certame em tela. ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos

efeitos legais aos respcctivos vencedor a saber INOVAH - EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS -

LTDA - CNPJ N° 14.156.597/0001-72, com o valor total de RS 1.284.241,38 (UM MILHÃO

DUZENTO E OITENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E TRINTA

E OITO CENTAVOS),tendo sido atendidas todas as exigências editalídas.

Ao Setor Contábil-fínanceiro para as providências cabíveis,

Notifique-se o licitante vencedor para assinamra do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados,

Publique-se.

'->i-f*

PACOTI/CE, 28 de Abril de 2017.

í
Luiz Enjanuel Pere omeiro

Secretário de Infraestrutura

1 , Coronel Jc-.é _ero Sampaio, N" 663, Centto, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8




